
Objednávka č. 104/2021 ÚRM 
 (uvádějte v korespondenci) 
č.obj.:0127/2S/2021 

 

Objednatel: Zhotovitel: 
  
Město Slaný 
Úsek manažera rozvoje města 
Velvarská 136 
274 53 Slaný 

PFProjekt s.r.o. 
Soukenická 64/22 
274 01 Slaný 

  

 IČO: 07071353 
 

Bankovní spojení:  
IČ: 00234877            DIČ: CZ00234877 

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace, která bude řešit rekonstrukce pěších tras 
po obou stranách ulice Třebízského v délce 520 m. Návaznost úprav na stávající pěší trasy v 
křižovatkách s ulicemi Palackého, Dr. E. Beneše, Brožovského, Fügnerova, Navrátilova a Dražkovická. 
Výškové uspořádání nově navržených ploch na stávající vchody a vjezdy. 
Návrh dopravního řešení se bude zabývat chodníky vč. bezbariérových úprav, vyznačení parkovacích 
stání, přechody, místy pro přecházení a nástupišti autobusových zastávek. 
Odvodnění bude dle podmínek primárně řešeno využitím stávající dešťové kanalizace s doplněním 
liniových odvodňovacích prvků (zejména před MC Grand). Projektová dokumentace bude obsahovat 
řešení pro nové veřejné osvětlení ulice včetně osvětlení na přechodech a dále návrh zeleně a sadové 
úpravy. 
Projekt bude odpovídat požadavkům na získání dotace SFDI. 
Situační schéma je přílohou této objednávky 

SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ JE: 
• Inženýrsko-geologický průzkum. 
• Dokumentace pro společné povolení stavby (DUR+DSP) 
• Návrh odvodnění do stávající dešťové kanalizace vč. doplnění liniových prvků. 
• Konzultace se zadavatelem ohledně typu povrchů a dispozičního uspořádání 
• Inženýrská činnost v jednání s DOSS pro společné povolení a případné vynětí ze ZPF. 
• Konzultace se státním fondem dopravní infrastruktury (SFDi). 
• Řešení zeleně a sadových úprav. 
 

 Položka Cena bez DPH Cena včetně 
DPH  

 

Projektová část dopravního řešení a komunikací DUR+DSP 150 000,- Kč 181 500,- Kč 

Projektová část veřejného osvětlení 44 000,- Kč 53 240,- Kč 

Projektová část odvodnění 56 000,- Kč 67 760,- Kč 

Návrh zeleně a sadové úpravy 22 000,- Kč 26 620,- Kč 
Inženýrská činnost - (projednání s úřady a podání žádosti o 
společné povolení) 18 000,- Kč 21 780,- Kč 

Cena celkem 290 000,- Kč 350 900,- Kč 



Projektová dokumentace bude předána v tištěné podobě v počtu 6 paré a elektronicky na CD ve 
standartních formátech pdf, doc a xls. 
 
Termín plnění:  

• PD a podání žádostí pro vyjádření DOSS únor 2022 

• čistopis PD a podání žádosti o SP duben 2022 
 

Vydání stavebního povolení = podání žádosti o dotaci ze SFDI září 2022 
 

PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ A SOUČINNOST OBJEDNATELE: 
• Písemné zadání, popřípadě vstupní technické jednání a prohlídka v terénu. 
• Písemná objednávka nebo smlouva o dílo. 
• Předání dalších podkladů a vyjádření k rozpracované dokumentaci či jiné doplnění 
informací provede 
objednatel do 7 kalendářních dnů od vyžádání. 
 
PŘEDMĚTEM NABÍDKY NENÍ: 
• Projektová dokumentace nebude řešit rekonstrukci vozovky silnice I/16, která je ve 
vlastnictví ŘSD. 
• Případně vyvolané řešení přeložek inženýrských sítí. 
• Zajištění souhlasů s umístěním stavby na soukromých pozemcích. 
 
FAKTURACE 
Potvrzenou kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Fakturu zašlete na adresu: 
 
 

Město Slaný 
 

Velvarská 136 
274 01  Slaný 

 
Zhotovitel může po domluvě s objednavatelem vystavit zálohovou fakturu. 
 
Ostatní ustanovení objednávky: 
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 
zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv“). 
 
Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen 
„zákon o svobodném přístupu k informacím“). 
 
Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě 
považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně 
druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy.  
 
Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění Město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření této smlouvy. 
 



Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 
 
Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této 
smlouvy, budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje:   

 

tel:     
fax:                 
e-mail:  Manažerka rozvoje města 

Ve Slaném dne: 14. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.       Datum a podpis: …………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Příloha č. 1 




